
地域の皆様へ
平成30年 7月6日

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃より長和町ケーブルテレビの工事にご理解とご協力いただきまして誠にありがとうございます。

この度、お客様のお住まいの地域にて電柱建替りによる移設工事を実施させて

いただく事になりましたのでお知らせいたします。

※高所作業車を使用しての作業となります。極力短時間で実施させていただきますが

   皆様の通行を妨げたり、エンジン音等でご迷惑お掛けする事と思います。

   ご理解とご協力をお願い致します。

お気付きな点がございましたら、遠慮なく下記へご連絡下さいますようお願い申しあげます。

施工会社 丸登電業株式会社

ＴＥＬ ： ０２６８－２２－３２３３　　　担当　中山

ケーブルテレビ工事についてのお知らせとお願い

工事時刻　　　AM9：30～PM16：00 

工事期間　　　7月9日（月）～7月27日（金）


